浙江省神经科学学会文件
关于召开 2022 年第十届国际帕金森病及运动障碍

学术会议西湖大会的通知

各有关医疗卫生单位 :

由浙江省医学会神经病学分会、浙江省神经科学学会神经病

学分会、浙江省医学会神经病学分会运动障碍学组主办的“2022

年第十届国际帕金森病及运动障碍学术会议西湖大会”将于2022年

11月25～27日在杭州召开。会议期间将就帕金森病及运动障碍领

域的基础研究、临床进展和热点问题等进行学术交流，还将

邀请国内外神经病学领域的著名专家作专题讲座。现将会议有关

事项通知如下 :

一、会议内容：专题学术讲座为主。

二、会议时间、地点：

会议时间：11 月25日下午 12 点报到，26日全天、27日上午会议；

会议地点：杭州维景国际大酒店（杭州市上城区平海路 2号）。

三、参加会议对象：

1、浙江省医学会神经病学分会委员、学组委员、青年委员；

2、浙江省神经科学学会神经病学分会委员；3、相关医院科

室负责人及医务人员 ; 4、其他参会人员。

四、会议经费：

1、本次会议开通网上注册系统 ,请参会代表登录大会会议

网站：https://2022ydza.sciconf.cn/，会务费：800元/人；

2、会务组统一安排食宿，住宿费、交通费等自理。（如

需会务组订房请于 11月24日之前联系）

五、会议联系：

浙大医学院附属二院神经内科 浦佳丽 13989468062

浙大医学院附属二院神经内科 田 均 15967109923

浙江省医学会学术部 丁旭伟 13588206615

浙江省神经科学学会

2022 年 10 月 19 日